
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 573 «Мозаика» 

 

 

 

 
Свердловская область, г. Екатеринбург,  

проезд Решетникова, 10 а 

тел. (343) 240-12-73, тел/факс: (343) 240-28-28 
https://573mozaika.tvoysadik.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

11 марта 2024 г. № 9-а 

 

О внедрении Методических рекомендаций МР 2.4.0330-23  

в деятельность МАДОУ 

 

На основании необходимости соблюдения санитарно-эпидемиологических 

требований при реализации образовательных программ с использованием электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий, руководствуясь положениями 

Методических рекомендаций МР 2.4.0330-23 «Методические рекомендации по 

обеспечению санитарно-эпидемиологических требований» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить Методические рекомендации МР 2.4.0330-23 в работу МАДОУ 

детского сада № 573. 

2. Актуализировать Положение об организации дистанционного образования с 

использованием дистанционных образовательных технологий и электронных 

образовательных ресурсов в срок до 11.03.2024 г.  

3. Для обеспечения безопасности образовательного процесса педагогическим 

работникам ознакомиться и следовать рекомендациям, представленным в Методических 

рекомендациях МР 2.4.0330-23.  

4. Заместителю заведующего Евдокимовой В.В. обеспечить контроль над 

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и рекомендаций в процессе 

работы педагогических работников МАДОУ. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детского сада № 573     Зубкова Е.Б. 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-12T10:07:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 573 "МОЗАИКА"




